平成29年5月吉日
埼玉県空手道連盟　所属各郡市連盟
　　　　　　　　　　　　会長　様

埼玉県空手道連盟会長　　　  小島　敏男
　　　　　　　　　　　　　　　　          50周年記念準備委員会委員長　吉形　道彦

埼玉県空手道連盟50周年記念に伴う記念誌の原稿作成のお願い

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、皆様のご尽力のおかげで埼玉県空手道連盟も来年をもちまして、設立から50年を迎えることとなります。誠にありがとうございます。
つきましては、埼玉県空手道連盟50周年記念誌に各郡市連盟の案内を掲載させていただきますので、下記のとおり原稿の作成とご提出をお願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]1　提出期限　　　　　平成29年8月31日（木）

2　提出方法　　　　　下記提出先宛にＥメール等で提出

3　提出物　　　　　　　原稿（別紙様式のとおり）および写真（データでお願いします）

4　提出先　　　　　〒361-0057
　　　　　　　　　　　　行田市城西1-4-40
埼玉県空手道連盟50周年記準備委員会事務局　小久保　登
携帯090-7639-8372
　　　　　　　　　　　　n.kokubo@kyi.biglobe.ne.jp

	【お問い合わせ先】
埼玉県空手道連盟50周年記念準備委員会実行委員会事務局長　太田　　伸
電話　048-881-4654
携帯　090-1116-3979
Ｅメール　ohtarururu@yahoo.co.jp

埼玉県空手道連盟団体紹介記入例

〇〇〇市空手道連盟
	【写真】
※写真はデータを添付して下さい
（集合写真、大会風景等　）

	【役員名】
会　長　　○○○○
副会長　　○○○○
理事長　　○○○○
副理事長　○○○○
理　事　　○○○○
理　事　　○○○○
理　事　　○○○○
理　事　　○○○○
事務局長　○○○○

	【歴代会長】
初代　○○○○　昭和51～昭和56年
２代　○○○○　昭和56年～平成7年
３代　○○○○　平成7年～現在に至る

【歴代理事長】
初代　○○○○　昭和51～昭和56年
２代　○○○○　昭和56年～平成7年
３代　○○○○　平成7年～現在に至る

	【加盟団体】

	【沿革】

様式
埼玉県空手道連盟団体紹介

〇〇〇市空手道連盟
	【写真】

	【役員名】

	【歴代会長】

【歴代理事長】

	【加盟団体】

	【沿革】